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VISTO estas actuaciones y la presentacion efectuada por la COMISI6N DE
BECAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la nomina de alumnos reinscriptos e ingresantes en
las distintas FACULTADES y en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA "DR. ARTURO
ONATIVIA", que seran beneficiados con distintas Becas durante el perfodo lectivo 2021.

VERSITARIO,
Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARlA DE BIENESTAR UNI-

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO I0.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
ano lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA ESTUDIO consistente en la suma de

PESOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200,00), a partir del 1° de agosto de 2021 y hasta el
31 de agosto de 2021, y la suma de PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3.500,00) mensua-
les, a partir del 1° de septiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURIDICAS Y SOCIALES

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Nombre y Apeilido

Juan Diego AYBAR
Josefina Aldana BEJARANO

Hern n Jorge FARFAN
Matlas Nicolas GARZON GONZALEZ

Daniela Mariel LOZANO

Mirta Susana MAMANl

Judith Mariel MEDINA

Josu6 Franco Ismael NEIROT

Sabrina Maria de los Angeles NEIROT

Angel Leonel Alejandro PASTRANA
Florencia Nahir PERALTA

Francisco Torres RIOS JORGE

Lizbeth ROJAS SIGUAIRO

Ariel Roque Sebastian SALDANA

DNI N0

42.705.889

41.219.024

39.928.924

43.438.608

43.438.663

41.862.088

41.528.330

44.105.636

43.137.642

41.530.572

42.132.777

42.019.499

95.743.361

42.205.820

LU N0

530232

529998

527306

531664

531401

528535

528566

532752

530867

529535

529919

529471

531792

529505
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Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2021 - AISIO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. C£SAR MILSTEIN"

2021 - ANO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
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Expte. N0 17.043/21

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N 0

15 Luda Anabel AGUIRRE 35.477.818 722180

16 Mariana Florencia de los Angeles ARCE MOLINA 40.898.417 716023

17 Claudia Beatriz BASTERRA 38.508.309 720200

18 Valeria Gisela BORQUEZ 40.112.754 716681

19 Ana Catalina FABlAN 41.340.488 718600

20 Pamela Jaquelina de los AngelesGARRIDO 42.551.368 719478

21 Rocio Guadalupe G6MEZ RETAMOZO 40.911.589 719745

22 Florencia Agostina MENA 42.380.104 720434

23 Andrea Abigail ROMERO 39.037.829 720668

24 Maria Josefa ROMERO 44.016.964 722058

25 Maria Gabriela SANCHEZ 41.232.622 720117

26 Cristian Daniel VILCA 39.365.464 721852

27 Ana Carolina VELARDEZ 42.521.118 719375

28 Maria Bel6n VILLARREAL 40.524.178 716682

29 Daiana Gimena ZURITA 42.130.677 720163

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden

30

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nombre y Apellido
Cristian Lautaro AGUILERA

31    Agustina Alejandra ARANCIBIA

32    Mauro Ezequiel ARAPA

Sabrina Micaela BARNETCHE

34    Maria Florencia CALDERON BRIGNOLE

Kevin David Daniel CARI

Mariela Mabel CAYAMPI

Francisco Javier CEJAS

Enzo Marcelo CORTE

Lian Ali GUTIERREZ SANCHEZ

Johana Cecilia MAMANI

Fernando Nicolas ORDONEZ

Roni Nahuel OROZCO PALMA

Analla Florencia PUCA JAIMES

IvanRai RETAMBAY ONAGA

Sarai Magdalena ROSADO

DNI N0

42.150.596

41.908.776

42.813.290

42.130.872 313780

40.515.542

40.441.898

35.933.885

41.372.995

40.709.856 311503

45.770.684

42.379.968

41.940.416 315284

42.380.000 313829

40.741.482

41.769.013

42.211.077

LU N 0

314028

312409

314218

310749

313468

310679

314837

313255

313278

313485

313398

314437
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Universidad Nacional de Salta
Rectorado
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Expte. N0 17.043/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

46 Javier Nicolas SARDINA 40.565.833 312850

47 Jos6 Matias VILLAFANE 43.373.357 314255

48 Tatiana Elizabeth ZENTENO GONZALEZ 41.488.799 312467

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N o

49 Jesica Marianela AGUERO PLAZA 40.514.508 621574

50    Ana Valentina ALCOBA GONZALEZ 42.813.030 MS1920188

51 Agustina Elizabeth BARRIOS 43.373.007 623666

52 Lorena Beatriz BURGOS 42.317.109 MS1921646

53 Dalma Alicia BURGOS SEGOVIA 39.003.157 MS1520203

54 Maira Micaela CALLO 41.341.420 622090

55 Facundo Nicolas Emanuel CARRIZO SARMIENTO 38.738.746 621156

56 Rocfo Anabel ENCINA 42.286.124 621648

57 Paula Andrea ESPINOZA 44.911.792 624297

58 Ivana Bel6n GALVEZ 36.346.742 621946

59    Maria Candela GARClA 42.303.437 623023

60    Gimena Gladis GERONIMO 40.177.355 618978

61     Camila Ayl6n GONZALEZ 43.207.750 623218

62    Guadalupe Mariel del Milagro LOPEZ ALCOBENDAS  39.219.503 MS1521281
63 Maria Belen LOPEZ 40.741.493 618842

64 Ana Paula RIOS CRUZ 42.917.442 623067

65    Franco Santiago SUAREZ SANDOVAL 41.371.168 620682

66 Teresita Abigail TORRES ZAMORANO 43.336.371 624168

67 Ana Karina VALE VILTE 93.799.784 MS1521514

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNIN0 LU N o

68 Lino Nahuel MORENO 41.734.228 418069

69 Jorgelina Ayelen VILLAGRA 39.214.962 415657

ARTICULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
ano lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA DE AYUDA ALIMENTARIA EXTRAOR-

DINARIA, consistente en la suma de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS ($ 2.200,00) mensua-
les, a partir del 1° de abril de 2021 y hasta el 31 de agosto de 2021, y la suma de PESOS
DOS MIL SETECIENTOS ($ 2.700,00) mensuales, a partir del 1° de septiembre de 2021 y
hasta el 311 de diciembre de 2021:

x
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Universidad Nacional de Saita

Rectorado

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO

NOBEL DE MEDICINA DR. C SAR MILSTEIN"

"2021 - AlQO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.043/21

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0

1 Luna Mariel BARRIOS 42.815,619

2 Karen Eugenia BARRO 40.934.146 530288

3 Cintia Raquel BARROSO 44.446.987

4 Nahe Abigail BOTELLI 37.720.719

5 Gonzalo Miqueas CHAVEZ 42.896.779

6     Marilina Giselle CORDIDO 37.372.551

7 Enzo Ezequiel DfAZ 43.762.403

8     Karen Elizabeth FLORES 42.815.913

9 Jennifer Antonella GUAYMAS 42.554.165

10 Daniel Alfredo MAMANI 41.300.930

11     Ram6n Agustln MORENO 40.659.951

12 Gabriel Leandro PORTALES 41.408.367

13 Maria Camila SAJAMA BRAVO 39.680.294

14 Cecilia Veronica SALCEDO 39.889.611

15 Nelson Alcides SANCHEZ 40.149.690 532516

16 Sabrina Laura Natalia SARABIA 40.986.411

17 Raul Alvaro SOLANO 39.894.608

18 Cristian Nicolas ZERPA 40.156.403

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNIN 0

19 Nicolas Joel ALVARES 34.865.887

20 Elba Angelica BARRIENTOS FARFAN 39.535.557

21 Brisa Maribel BELASQUEZ 41.371.926

22    Durval Alejandro CAMPO 39.780.467

23 Elsa Cristina CHAUQUI 42.553.655

24 Walter Jos6 FERNANDEZ 40.354.644

25 Kevin Victor Isalas FIGUEROA 42.520.059

26    Daniel Agustln FRiAS 42.379.412

27    Sergio Nahuel FRIAS 41.529.275 720313

28 Florencia Cristal GEREZ 38.506.238

29 Karen Micaela GUTIERREZ 43.207.858 720737

30 Marisol Sabrina GUTIERREZ 40.149.920

31 Romina Sabrina MAZA 43.687.550

LU N0

531414

529937

522647

531249

523247

532655

531316

531518

530922

528642

530129

524477

526055

528686

525829

527683

LU N o

716626

715636

718701

715316

721263

719852

721303

719228

715423

716283

722122
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Expte. N0 17.043/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

32 Milena Judith MORENO 42.378.981 719422

33 Maira Mabel MUNOZ 42.755.338 715978

34 Lucas Jose PANTOJA 38.740.736 715603

35 Gisela Fernanda ROCA 40.112.555 716480

36 Maria Fernanda TEJADA 33.970.458 718352

37 Rocio del Valle TOLABA 42.707.638 721044

38 Alicia Fernanda VACA 40.325.681 716125

39 Ana Gabriela ZAMBRANO CISNEROS 42.380.124 719856

40 Evelyn In6s ZERPA 39.896.408 715787

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNIN 0 LU N0

41 Analia Roxana ARAMAYO 38.032.928 308524

42 Luis Guillermo ARIAS 43.211.903 315318

43 Maria Candela ARIAS 41.786.795 314325

44 Andrea Romina CASTILLO 40.841.597 311591

45 Daniel Israel CORIMAYO 39.535.703 309815

46    Alvaro Paolo GALINDO TAPIA 39.676.007 310327

47    Marcos Jaluf GUANCA JOSE 42.210.756 313549

48    Matlas Francisco JIMENEZ 41.718.679 313793

49 Nelson Alexis MARTiNEZ 40.934.491 311465

50    Oscar Nicolas MARTiNEZ 39.535.919 310418

51 Luis Adrian QUINONES 39.535.616 309756

52 Florencia Aldana TORREZ 41.274.831 312012

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido
53 Maria Griselda del Valle APARICIO

54 Maria Aldana BAZAN GUEDILLA

55 Joel Maximiliano COLQUI

56 Selene Araceli GUTIERREZ SANCHEZ

57    Maria Guadalupe PAZ CORONEL
58 Erika del Rosario REALES

DNI N0

40.629.973

44.017.237

40.467.756

45.770.683

41.375.313

40.155.759

LU N0

419231

419212

419065

415935

417171

415240
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Universidad Nacional de Salta

Rectorado

. 2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. CtSAR MILSTEIN'
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Expte. N0 17.043/21

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU Nc

59 Franco Leonel ACOSTA 39.785.347 620488

60    Maira Alejandra ACOSTA 39.894.628 623040

61 Florencia Pamela Rocio BLUMA 41.019.636 619620

62    Eugenia Ayelen BORREGO 39.537.435 618804

63 Nadina Griselda BURGOS 38.274.752 616241

64 Mirta Isabel BUSTAMANTE 35.032.624 620065

65    Franco Alejandro CAYHUARA 39.808.904 623313

66 Lucrecia Noelia CHUCHUY 42.257.502 621532

67 Laura Isabel CRUZ 44.015.397 623026

68    Magali Lorena DOMlNGUEZ 42.080.983 623044

69    Juana Gabriela FARFAN 44.949.859 624277

70 Maria Nieves GUINEZ SALAZAR 39.781.610 618684

71     Eliana Raquel GUTIERREZ 40.127.812 MS1620800

72 Julieta Maria LIENDRO 32.045.379 624897

73    Bel6n Marianela LOPEZ 42.286.876 622690

74    Francis Ellas L6PEZ 40.158.279 622942

75 Florencia Elizabeth MARQUEZ 46.175.619 622723

76    Emilce Abigail MENDOZA ARIAS 39.808.507 618249

77    Melisa Ivana MENDOZA 38.748.491 617587

78 Marina Gabriela QUINTERO 38.033.308  MSI800741

79 Mariana Natalia ROJAS 38.746.728 617563

80    Camila Virginia SOSA 40.875.081 621129

81 Carla Melisa VERA 36.846.468 623160

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

82 Rocio Daniela RODRIGUEZ TABOADA 40.515.966 219767

ARTICULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
ano lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA DE CONECTIVIDAD, consistente en la

suma de PESOS OCHOCIENTOS {$ 800,00) mensuales respectivamente, a partir del 1° de
abril de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:
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Universidad Nacional de Salta
Rectorado

"2021 - AISIO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. CtSAR MILSTEIN"

"2021 - AISIO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL HEROE
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i

Expte. N0 17.043/21

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellldo DNI N0

1     Juan Diego AYBAR 42.705.889

2 Luna Marie! BARRIOS 42.815.619

3 Cintia Raquel BARROSO 44.446.987

4 Nahe Abigail BOTELLI 37.720.719

5     Gonzalo Miqueas CHAVEZ 42.896.779

6 Marilina Giselle CORDIDO 37.372.551

7     Enzo Ezequiel DIAZ 43.762.403

8     Hern n Jorge FARFAN 39.928.924 527306

9 Karen Elizabeth FLORES 42.815.913

10    Matlas Nicolas GARZON GONZALEZ 43.438.608

11    Jennifer Antonella GUAYMAS 42.554.165

12 Daniel Alfredo MAMANI 41.300.930

13 Mirta Susana MAMANI 41.862.088

14    Angel Leonel Alejandro PASTRANA 41.530.572

15 Gabriel Leandro PORTALES 41.408.367 530129

16    Ram6n Agustin MORENO 40.659.951

17    Francisco Tom s RIOS JORGE 42.019.499

18 Lizbeth ROJAS SIGUAIRO 95.743.361

19    Nelson Alcides SANCHEZ 40.149.690 532516

20 Sabrina Laura Natalia SARABIA 40.986.411

21 Ariana Ayel6n SARAPURA 40.764.630

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0

22    Agustina Alejandra ARANCIBIA 41.908.776

23 Kevin David Daniel CAR! 40.441.898 313468

24 Andrea Romina CASTILLO 40.841.597

25 Francisco Javier CEJAS 41.372.995

26 Cristian Fabio CHUMACERO ZARATE 41.053.025

27 Daniel Israel CORIMAYO 39.535.703

28 Rita Anahi DIAZ FLORES 40.660.507

29    Enzo Santiago GONZALEZ 40.148.490

30 Matias Francisco JIMENEZ 41.718.679

31 Adriana Isabel MAIZARES 39.928.909

LU N 0

530232

531414

529937

522647

531249

523247

532655

531316

531664

531518

530922

528535

529535

528642

529471

531792

528686

531607

LU N0

312409

311591

314837

313028

309815

311547

312846

313793

314120
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Universidad Nacional de Salta
Rectorado

2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. C SAR MILSTEIN"

2021 - ANO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.043/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

32    Johana Cecilia MAMANi 42.379.968 313278

33    Fernando Nicolas ORDONEZ 41.940.416 315284

34 Analia Florencia PUCA JAIMES 40.741.482 313485

35 Luis Adrian QUINONES 39.535.616 309756

36    Agostina Fernanda ROCABADO 43.136.972 314320

37    Sarai Magdalena ROSADO 42.211.077 314437

38 Javier Nicolas SARDINA 40.565.833 312850

39 Florencia Aldana TORREZ 41.274.831 312012

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNIN o LU N o

40 Carolina Bel6n ARAUJO 41.027.297 417475

41 Antonella Anahi FLORES 41.529.287 417801

42    Selene Araceli GUTIERREZ SANCHEZ 45.770.683 415935

43    Joaquin Matias Alberto MORALES 38.162.362 415175

44 Lino Nahuel MORENO 41.734.228 418069

45    Man'a Guadalupe PAZ CORONEL 41.375.313 417171

46 Erika del Rosario REALES 40.155.759 415240

47 Martina Julieta RIQUELME 44.679.354 416744

48 Jorgelina Ayelen VILLAGRA 39.214.962 415657

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden

51

52

54

56

57

58

59

Nombre y Apellido

49    Maira Alejandra ACOSTA
50    Natalia Socorro ACUNA FARFAN

Jesica Marianela AGUERO PLAZA

Juan Martin AGUIRRE

53    Ana Valentina ALCOBA GONZALEZ

Agustina Elizabeth BARRIOS

55    Eugenia Ayel6n BORREGO
Lorena Beatriz BURGOS

Nadina Griselda BURGOS

alma Alicia BURGOS SEGOVIA

Mirta Isabel BUSTAMANTE

60 '   Facundo Nicolas Emanuel CARRIZO SARMIENTO

DNI N0

39.894.628 623040

39,218,660 620282

40.514,508 621574

40.658,293 620996

LU N0

42.813.030 MS1920188

43.373.007 623666

39.537.435 618804

42.317.109 MS1921646

38.274.752 616241

39.003.157 MSI520203

35.032.624 620065

38.738.746 621156

.
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Universidad Nacional de Saita

Rectorado

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. C£SAR MILSTEIN"

2021 - AISIO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACIONAL GENERAL MARTfN MIGUEL DE GOEMES"

Expte. N0 17.043/21

Orden Nombre y Apellido DNIN0 LU N0

61    Aylen Abigail CASSO 43.337.417 623256

62    Marisol Guadalupe CORDERO YUCRA 39.780.865 623488

63 Laura Isabel CRUZ 44.015.397 623026

64    Magali Lorena DOMINGUEZ 42.080.983 623044

65 Paula Andrea ESPINOZA 44.911.792 624297

66    Juana Gabriela FARFAN 44.949.859 624277

67 Ivana Bel6n GALVEZ 36.346.742 621946

68    Maria Candela GARCIA 42.303.437 623023

69 Gimena Gladis GERONIMO 40.177.355 618978

70 Lourdes Mariel Soledad GUAYMAS 43.949.719 624257

71    Guadalupe Mariel del Milagro LOPEZ ALCOBENDAS 39.219.503 MS1521281

72 Francis Ellas LOPEZ 40.158.279 622942

73    Maria Belen LOPEZ 40.741.493 618842

74     Emilce Abigail MENDOZA ARIAS 39.808.507 618249

75 Gonzalo Pablo PARRAGA 42.583.402 621725

76 Marina Gabriela QUINTERO 38.033.308 MSI800741

77    Celeste Gisel SAJAMA RIOS 38.033.401 616130

78 Tania Linda Luz SORIANO 42.034.292  MSI 902669

79     Franco Santiago SUAREZ SANDOVAL 41.371.168 620682

80 Teresita Abigail TORRES ZAMORANO 43.336.371 624168

81 Carla Melisa VERA 36.846.468 623160

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N o LU N0

82 Mariana Florencia de los Angeles ARCE MOLINA 40.898.417 716023

83    Elba Angelica BARRIENTOS FARFAN 39,535.557 715636

84    Claudia Beatriz BASTERRA 38.508,309 720200

85 Brisa Maribel BELASQUEZ 41.371.926 718701

86    Martin Nicolas BELTRAN 39.219.043 715739

87 Valeria Gisela BORQUEZ 40.112.754 716681

88    Durval Alejandro CAMPO 39.780.467 715316

89    Elsa Cristina CHAUQUI 42.553.655 721263

90    Ana Catalina FABlAN 41.340.488 718600

91 Walter Jose FERNANDEZ 40.354.644 719852

92 Kevin Victor Isalas FIGUEROA 42.520.059 721303

93    Pamela Jaquelina de los Angeles GARRIDO 42.551.368 719478
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"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO

NOBEL DE MEDICINA DR. C SAR MILSTEIN"

"2021 - AIVIO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GtlEMES"

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

Expte. N0 17.043/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

94    Roci'o Guadalupe GOMEZ RETAMOZO 40.911.589 719745

95    Florencia Agostina MENA 42.380.104 720434

96 Milena Judith MORENO 42.378.981 719422

97 Lucas Jose PANTOJA 38.740.736 715603

98    Gisela Fernanda ROCA 40,112.555 716480

99    Maria Josefa ROMERO 44.016.964 722058

100    Sofia Bel6n RUSSO MARTINEZ 43.639.481 722365

101    Maria Gabriela SANCHEZ 41.232.622 720117

102    Rocio del Valle TOLABA 42.707.638 721044

103   Alicia Fernanda VACA 40.325,681 716125

104    Ana Carolina VELARDEZ 42.521.118 719375

105   Cristian Daniel VILCA 39.365,464 721852

106 Ana Gabriela ZAMBRANO CISNEROS 42.380.124 719856

107 Evelyn In6s ZERPA 39,896.408 715787

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

108    Franco Nicolas ALAN IS MAGNE 39,679.697 218514

109    Silvina Violeta CALPANCHAY 43,336,468 223376

110 Daiana Fernanda NUNEZ 39.039,769 219844

111 Rocio Daniela RODRIGUEZ TABOADA 40.515.966 219767

ARTICULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
ano lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA

TOTAL consistente en la suma de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200,00), a partir del
1° de agosto de 2021 y hasta el 31 de agosto de 2021, y la suma de PESOS TRES MIL QUI-
NIENTOS ($ 3.500,00) mensuales, a partir del 1° de septiembre de 2021 y hasta el 30 de no-
viembre de 2021:

Orden Nombre y Apellido DNI N0

1 Natasha Abril AGUILERA 46.791.425

2 Benjamin Lucas ALVAREZ MAIZARES 48.084,326

3 Vanina Jazmln ARROYO 46.789.538

4 Pablo ATACO SANCHEZ 48.006.556

5 Tatiana Paola Agustina BELASQUEZ 46,789.503

6 Daniela Agustina BUSTAMANTE 45,547,053

7 Lourdes Micaela CARRIZO

9
_ -

48,004,766

8
.
    FatimaYamilaCASIMIRO GONZALES 45.054.666

Maria Joana CONDORI CABRERA 46.057.590

10
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Orden

12

15

16

18

19

21

24

25

29

30

31

32

33

34

35

36

38

40

42

46

47

Nombre y Apellido
10
 

Ivonne Agostina CORBERA
11
 

Solange Marilyn CORIMAYO
Lucia Janet CRUZ COPA

13    Guadalupe Angeles DIAZ
14     Fabrizzio FLORES FERNANDEZ

Marco Gabriel GARCIA

Helena Dolores GELHORN

17    Lautaro David GUTERRES

Karla Martina HUERTAS RIOS

Fabricio HUMPIRE VALENZUELA

20
 

Nahiara Agustina JAIME
Luka Albano LIZARRAGA ROJAS

22    Lucas Nicolas LOPEZ
23    Mariano Nicolas LOPEZ

Lautaro Nehuen MACHUCA

Araceli Victoria MALDONADO

26    Lucia In6s MAMANI

27
 

    Fernanda Guadalupe OCAMPO ALARCON
28
 

Jorgelina Leila Luj n ORQUERA
Ana Valentina PANOZO CARBALLO

Jessica Carolina Anahi PAREDES

Candelaria PEANO URIBURU

Lourdes Anahl PORCO

Brenda Josefina PORTILLO

Gabriel Omar Francisco QUISPE

Maria Belen QUISPE

Lautaro Javier ROJAS

37
 

     Luciana Magali RUIZ
Juan SARAVIA

39
 

     Matias Santiago TINTILAY
F tima Maribel URBANO

41
 

Julissa Guadalupe del Valle VARGAS
Belinda Ines VASQUEZ BAZOALTO

43
 

    Rub6n Santiago Nicolas VELARDEZ
44
 

    Ignacio Agustin VELAZQUEZ
45
 

Joel Edgar VIDAURRE CARI
Leandro Adrian VILLEGAS

Brenda Jazmin VILTE

DNI N0

46.789.555

46.532.146

46.232.589

48.339.088

47.450.431

45.366.396

46.506.425

45.773.782

47.818,095

46.059.189

46.801.322

45.852.217

45.851.881

45.851.880

46.799.265

45.852.244

45.116.038

45.771.018

45.547.935

48.916.561

48.337.645

46.532.295

48.413.719

48.084.321

45.598.811

46.175.032

45.262.237

45.770.939

45.239.465

45.972.954

45.262.079

45.179.039

48.916.638

46.231.486

45.432.930

46.789.662

45.019.895

48.414.059

ARTICULO 5°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
ano lectivo en el INSTITUTO DE EDUCAClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA

PARCIAL consistente en la suma de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS ($ 2.200,00) mensua-
les, a partjr del 1° de abril de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021:

11
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Orden Nombre y Apellido DNI N0

48     Emanuel ATACO SANCHEZ 45.975.111

49
 

Gustavo Alejandro BARRQ 46.173.198

50 Ludmila Muriel CHEDA GUERRERO 48.917.630

51 Carla Tamara CLAUDIO 46.230.811

52 Lautaro Emanuel GARCIA 45.180.082

53
 

Josu6 Osmar Ignacio GUERRA 46.531.491

54
 

Aylen Araceli GUZMAN SILVA 45.548.477

55 Sol Nazarena LENCINA GONZALEZ 45.180.347

56 Mariana Paola MAMANI GARISTO 45.770.648

57 Maria Juana MARISCAL 45.770.539

58 Florencia Janet PORCO 46.231.489

ARTlCULO 6°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos relnscriptos en el presente
ano lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA

DE CONECTIVIDAD consistente en la suma de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensua-
les, a partir del 1° de abril de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021:

i

Orden Nombre y Apellido
59
 

     Benjamin Lucas ALVAREZ MAIZARES
60    Vanina Jazmln ARROYO

61
 

Tatiana Paola Agustina BELASQUEZ
62 Lucia Janet CRUZ COPA

63 Lautaro Emanuel GARCIA

64 Lautaro David GUTIERRES

65 Luka Albano LIZARRAGA ROJAS

66 Lucas Nicolas LOPEZ
67    Mariano Nicolas LOPEZ
68     Lautaro Nehuen MACHUCA

69    Araceli Victoria MALDONADO

70 Mariana Paola MAMANI GARISTO

71     Lucia In6s MAMANI

72 Ana Valentina PANOZO CARBALLO

73 Jessica Carolina Anahl PAREDES

74 Florencia Janet PORCO

75 Lourdes Anahi PORCO

76 Brenda Josefina PORTILLO

77    Gabriel Omar Francisco QUISPE

78 Fatima Maribel URBANO

79

80

Belinda Ines VASQUEZ BAZOALTO

Joel Edgar VIDAURRE CARI

DNI N0

48.084.326

46,789.538

46.789.503

46.232.589

45.180.082

45.773.782

45.852.217

45.851.881

45.851.880

46.799.265

45.852.244

45.770.648

45.116.038

48.916.561

48.337.645

46.231.489

48.413.719

48.084.321

45.598.811

45.262.079

48.916.638

46.789.662

ARTlCULO 7°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente
ano lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA ESTUDIO consistente en la suma de

PESOS UN MIL OCHOCIENTOS ($ 1.800,00) mensuales, a partir del 1° de agosto de 2021 y
hasta el 31 de diciembre de 2021:

12
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FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

1 Camila Gabriela PISSONI 43.761.962 533417

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden

2

3

4

5

Orden

6

7

Orden

8

9

10

11

Orden

12

13

14

Nombre y Apellido DNI N0

Tobias Leonel PARDO 43.762.324

Maximiiiano Ezequlel RIVAS 44.771.002

Claribel Soledad SARAPURA 43.949.791

Rocio Ester SERRANO 43.137.076

FACULTAD DE INGENIERIA

Nombre y Apellido DNI N°

Milagros Agustina NOGUERA FERNANDEZ 44.661.174

Franklin Filem6n TORREZ TAPIA 42.748.476

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Nombre y Apellido DNI N0

Matias Benjamin CORTE 44.661.580 419780

Francisco Isalas LOPEZ 44.621.858

Julieta Belen ONTIVEROS 44.845.283

Lurdes Ayll6n TORRES 44.270.740

FACULTAD DE HUMANIDADES

Nombre y Apellido DNI N0

Luz del Rosario AVALOS COLQUE 42.754.438

Rocio Oriana DIAZ 44.136.302

Micaela Daiana LOAIZA 43.744.312

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

LU N0

224597

224896

224646

225341

LUNo

315600

315675

LU N0

419505

420270

419607

LU N0

723065

723248

722479

Orden

15
-

Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

Carla Agustina Constanza CASTILLO 39.990.162 625635

13
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Orden Nombre y Apellido DNIN0 LU N

16 Lorena Paola CHAVEZ 37.511.349 623020

17 Lucas Fabian LANDIVISNAY 43.220.242 625000

18 Ayelen Antonela LAURO 42.729.496 626027

19 Agustina Anahi MIRANDA TOLAVA 43.951.697 626033

20 Cristina Rosalia PICA 34.620.473 625839

21 Carla Juliana YANQUI 42.896.936 626032

ARTICULO 8°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
afto lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA DE CONECTIVIDAD, consistente en la

suma de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensuales respectivamente, a partir del 1° de
agosto de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N 0

1 Maximiliano Ezequiel RIVAS 44.771.002 224896

2 Claribel Soledad SARAPURA 43.949.791 224646

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N o

3 Franklin Filemon TORREZ TAPIA 42.748.476 315675

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden

4

5

Orden

6

7

Nombre y Apellido DNI N0

Luz del Rosario AVALOS COLQUE 42.754.438

Micaela Daiana LOAIZA 43.744.312

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Nombre y Apellido
Lucas Fabian LANDIVISNAY

Ayel6n Antonela LAURO

8      Agustina Anahi MIRANDA TOLAVA
9

-

Carla Juliana YANQUI

DNI N0

43.220.242

42.729.496

43.951.697

42.896.936

LU N 0

723065

722479

LU N0

625000

626027

626033

626031

14
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ARTICULO 9° - Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en la
partida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, en la partida 15-16-0 las BECAS DE AYUDA ALI-
MENTARIA EXTRAORDINARIA y en la partida 15-22-0 las BECAS DE CONECTIVIDAD, co-
rrespondiente a! presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTICULO 10° - Publiquese en el Boletln Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la Dl-
RECClON GENERAL DE ADMINISTRACI6N a sus efectos y arcWvese.

U
.
N

.
Sa

Prof. Oscar Daflo Barrios Cr. ICT Wfe:LAR0S

U TlZ7: Sana Un.vars.dad Nadona, de SaHa

Universidad Nadonalde Salta
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